[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«26» января  2012 г.

       №7-нр
О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов                                    г. Долгопрудного от 25.06.2007 г. №38-нр  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г. Долгопрудного Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

                                                Р Е Ш И Л:

1. Пункт 2 нормативного решения Совета депутатов г. Долгопрудного от 25.06.2007 г. №38-нр «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г. Долгопрудного Московской области» (далее – Решение) дополнить абзацем следующего содержания:

        «В муниципальных учреждениях г. Долгопрудного, выполняющих функции по организации бухгалтерского обслуживания деятельности муниципальных учреждений, по обеспечению деятельности органов местного самоуправления, и тех учреждений, деятельность которых невозможно отнести к определенной отрасли бюджетной сферы, система оплаты труда работников устанавливается постановлением главы города исходя из принципов, определенных в пункте 3 настоящего решения».

2. В пункте 3 Решения слова «Отраслевая система оплаты труда основывается» заменить словами «Системы  оплаты труда основываются».

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

4. Настоящее решение вступает в силу после подписания его главой города, опубликования в официальном печатном средстве массовой информации                               г. Долгопрудного и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                     с 01 января 2012 года.

          Глава города                                                           О.И. Троицкий
«26» января  2012 г.

                 Председатель

                 Совета депутатов города                                      Т.Е. Дворядкина
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

25.01.2012 г.